
Ақтөбе облыстық мәслихатының 

Ш Е Ш І М І 

 

Ақтөбе қаласы          №19                  2021 жылғы 24 ақпан  

 

Облыстық мәслихаттың 2010 жылғы 

13 желтоқсандағы №352 «Ақтөбе 

облысында құқық бұзушылық 

профилактикасы жөніндегі 

ведомствоаралық комиссияның дербес 

құрамы туралы» шешіміне өзгерістер 

енгізу туралы  

 

 Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы №148 

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-

өзі басқару туралы» Заңының 6-бабының 1-тармағының 12) тармақшасына 

сәйкес, Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

  Облыстық мәслихаттың 2010 жылғы 13 желтоқсандағы №352 

«Ақтөбе облысында құқық бұзушылық профилактикасы жөніндегі 

ведомствоаралық комиссияның дербес құрамы туралы» шешіміне мынадай 

өзгерістер енгізілсін:  

 

комиссия құрамына енгізілсін: 

 

ҚАЛАУОВ 

Нұржауған Серікұлы 

 

 Ақтөбе облысы әкімінің бірінші 

орынбасары, комиссия төрағасының 

орынбасары 

   

ШУИНШАЛИЕВ  

Асланбек Серікұлы 

 «Ақтөбе облысы әкімінің аппараты» 

ММ облыстық терроризмге қарсы 

комиссияның жұмысын үйлестіру және 

құқық қорғау органдарымен өзара іс-

қимыл бөлімінің басшысы, комиссия 

хатшысы 

   

НУГМАНОВ 

Амангелді Шайхоллаұлы 

 

 Ақтөбе облыстық мәслихатының 

хатшысы, комиссия мүшесі (келісім 

бойынша) 

   

БАЛҒАБЕКОВ 

Бауыржан Нұрлыбекұлы 

 «Қазақстан Республикасы Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы қызметі) Ақтөбе облысы 

бойынша департаменті» РММ басшысы,  

комиссия мүшесі (келісім бойынша) 



 


